

ARAŐTIRMA GÖREVLİLERİ İLE YAPILAN TOPLANTININ TUTANAĐI

Fakültede görev yapan araştırma görevlileri Dekan Yüksel METİN ve dekan yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Didem ERDOĐAN ve Dr. Öğr. Üyesi Ömer ÇON ile 04.01.2024 tarihinde bir araya gelmiştir. Toplantının konusu araştırma görevlilerinin Őikâyet istek ve önerilerinin alınmasıdır.

- 1- Kütüphaneden talep edilen kitaplar birkaç yıldır alınmıyor. Bu durum istek kitap listesinin hazırlanmasında da kendini göstermiştir. Güncel kitapların alınmaması ve bu kitaplara ulaşamaması araŐtırmayı olumsuz yönde etkilemektedir. İlgili kaynađı temin etmek kaynađı inceleyip okumaktan uzun sürmekte ve daha uğraŐtırıcı olmaktadır. Basılı kitapların temin edilmesindeki sorun veri tabanları açısından da geçerliliđini korumaktadır. Lexpera başta olmak üzere hukuk için önemli veri tabanlarının bazıları hiç yer almamakta bazıları ise çok daraltılmış Őekilde yer almaktadır.
- 2- İdari işlerimiz, anabilim dalı ile ilgili işlerimiz ve akademik çalışmalarımız için bilgisayar ve yazıcı gerekmektedir. En azından ortak büyük bir yazıcının genel ađa bağlanması ile çıktı alınmak için kullanılması istenmektedir.
- 3- Fakülte binamızda gürültü ve yer sorunları yaşanmaktadır. Bu sorunların başında da binayı kullanması gerekenden çok kiŐi kullanması gelmektedir. Ayrıca çalışma odalarımıza çok yakın kısımlarda TÖMER'in derslerinde gürültü ortaya çıkmakta, ders molalarında ise daha büyük gürültüler olmaktadır.
- 4- Akademik çalışmalarda atıf yapmayı hayli kolaylaŐtıran zotero, mendeley, endnote vb. gibi atıf uygulamaları mevcuttur. Biz de çalışmalarımızda çokça atıf yapmak durumundayız. Bu sebeple, sosyal bilimler enstitümüzün ve fakültemizin atıf usulünün bu programlara uygun bir Őekilde kod olarak yazılmasını veya bu programlarda mevcut olan bir atıf usulü sistemin, enstitü ve fakültemizce benimsenmesini talep ediyoruz. Bu talebimizin gerçekleştirilmesiyle hem akademik çalışmalarda angarya olarak görülebilecek bazı durumlarda önemli kolaylık sağlanmış olacaktır. Bunun yanı sıra üniversitemiz ve fakültemiz çağın gerisinde kalmamış, teknoloji çağını yakalamak için basit ve önemli bir adım atmış olacaktır.

AraŐtırma Görevlisi Temsilcisi

Onur ERDOĐAN



